EXTRATO DO CONTRATO N° 156/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
156/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 109/2017 INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA LEX LUTHOR, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 29 DE
SETEMBRO DE 2017, NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, DURANTE AS FESTIVIDADES DO 102º ANIVERSARIO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO CONTRATO: R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL
REAIS). VIGÊNCIA: 26/09/2017 A 25/10/2017. CONTRATADA: BANDA LEX LUTHOR PRODUÇÃO DE
EVENTOS EIRELI-EPP. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. SÁVIO
FONSECA E RODRIGUES – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 26/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org